Beningafehn:

Manner | Kreisklasse
Manner IV Kreisliga
Deternerlehe:

Manner | Regionalliga
Manner I Kreisliga
Frauen | Kreisliga
Frauen Il Kreisklasse
GroBoldendorf:
Manner | Kreisliga
Manner Il Kreisliga
Manner IV Kreisliga
Frauen | Kreisliga
Frauen Il Kreisliga
Hatshausen:

Manner | Kreisklasse
lhrhove:

Manner | Kreisklasse

Klein-Remels:

Manner |

Frauen |

Manner |

Manner I
Frauen |
Frauen Il

Regionalliga

Kreisliga

Kreisliga

Kreisliga
Kreisliga
Kreisliga

Mannschaftsfiihrer 2016/2017

Horst Webermann
Hans Walter v. Asegen

Heiko Weerts

Gerrit Martens

Dieter Rademacher

Kim Stutzkowski
Irmgard Weber

Dennis Janssen

Ewald Meyer
Karl Brunken
Eberhard Wilken

Melanie Goldenstein

Kerstin de Buhr
Rita Roben

André Tammen

Holger Harders

Stephan Broers
Hillrich Broers

Focko Bruns
Focko Bruns

Marco Reil

Frerich Eilers
Ingrid Meyer
Marion Reil

04946/916197
04946/746

0176/61965378

0174/1908002
04957/600
0175/8616925
04957/414

04956/409527

04956/912984
04956/4994
04956/4965
04941/6971122
04956/990351
04956/911414

04954/9534341

04955/9869256

04956/3720
04956/1308
04956/3686
04956/3686

04956/1462

0173/2458853
04956/2019
0162/4923500
04956/1462
0172/9004631

Beningafehn
Beningafehn

Deternerlehe

Deternerlehe
Deternerlehe
Derernerlehe

GroRoldendorf

GroRoldendorf
GroRoldendorf
GroRoldendorf 1
GroRoldendorf 2
GroRoldendorf

Hatshausen 1

lhrhove

Klein-Remels

Klein-Remels

Neudorf

Neudorf
Neudorf
Neudorf 1



Oltmannsfehn:

Manner Il

Manner IV

Stapelmoor:

Manner IV

SC 04 Leer:

Manner IV
Upl.-Hollen:

Manner |
Frauen |

Frauen Il

Kreisliga

Kreisliga

Kreisliga

Kreisliga

Kreisliga

Kreisliga

Kreisliga

Zwischenbergen:

Manner |

Manner IV
Frauen |
Frauen Il

Kreisliga

Kreisliga
Kreisliga
Kreisliga

Mannschaftsfiihrer 2016/2017

Harald Schmidt
Noni Singh-Aukes
Johann Ferdinand

Bernhard Ahrenholtz

Cobus de Buhr

Bruno Schmidt

Mathias Menf3en
Dieter Eden
Sabrina Jirgens
Tanja Janssen
Inge Eyhausen

Frank Baumann
Harald Roos
Rudolf Boom
Andrea Baumann
Gesine Mammen

04956/926160
04956/2049
04956/1486
04956/875

04951/1324

0491/9711120

04956/407977
04956/926121
04956/927922
04956/9277830
04956/2083

04946/898637
04944/9131822
04946/735
04946/898637
04946/9169910

Oltmannsfehn
Oltmannsfehn
Oltmannsfehn 1
Oltmannsfehn 2

Stapelmoor

SC 04 Leer

Upl.-Hollen

Upl.-Hollen 1
Upl.-Hollen 2
Upl.-Hollen

Zwischenbergen

Zwischenbergen
Zwischenbergen
Zwischenbergen



Mannschaftsfiihrer 2016/2017

8er FRI/WTM/LER

Collrunge (FRI)
Mannschaftsfihrer: Andreas Tjaden 04948/484 0173/2103665
Vorsitzender: Marco Schoon 04943/4058579
Vereinslokal: Collrunger Str. 30 in 26409 Wittmund
Etzel(FRI):
Mannschaftsfihrer: Simon Snakker 04465/508 0152/22116245
Vorsitzender: Georg von Arnhold 04465/1665 0163/2078576
Geschaftsfihrer: Andreas Haak 04465/77342 0171/2869255
Vereinslokal: Dorfkrug Coordes (DorfstraBe 8 in 26446 Etzel) 04465/234 04465/8625
GroBoldendorf(LER):
Mannschaftsfiihrer: Dennis Janssen 04956/409527

Ewald Meyer 04956/912984
Vorsitzender: Wilfried Eilers 04956/405866
BoRelobmann: Ewald Meyer 04956/912984
Vereinslokal: Osterhornstrafie 26 in 26670 Uplengen

Marx(FRI):

Mannschaftsfiihrer: Marx 1: Lutz Langer 0162/9365140
Marx 2: Manfred FaR 04465/8431
Vorsitzender: Kurt Hinrichs 04465/1395

Vereinslokal: Vereinsheim im Feuerwehrhaus, Hopelserstralie, 26446 Friedeburg-Marx

Miiggenkrug(FRI):

Mannschaftsfiihrer: Thomas Siebers 04466/918590 0152/06369426
Vorsitzender: Hinrich Kriismann 04462/922939

Vereinslokal: Kneipe Poppe (Miggenkrugerstrale 90 in 26409 Wittmund)
Neudorf(LER):

Mannschaftsfiihrer: Marco Reil 04956/1462 0173/2458853
Vorsitzender: Glinther Schmidt 04956/2331

Anwurf: OsterstraBe 45 in 26670 Uplengen



Mannschaftsfiihrer 2016/2017

Upl.-Hollen(LER):

Mannschaftsfihrer: Mathias Menf3en 04956/407977
Hendrik Manssen 04946/90213 0157/77595719
Vorsitzender: Imke Kasper 04956/912836
BoRelobmann: Thomas Kasper 04956/912836
Anwurf: BetonstraRe 1 in 26670 Uplengen

Wiesedefehn(FRI):

Mannschaftsfihrer: Hans-Jlirgen Gerdes 04944/9200936  0174/1990476

Vorsitzender: Holger Wilken 04944/912988

Geschaftsfuhrer: Erwin Habben 04944/912903

BoRelobmann: Hans-Jlirgen Gerdes 04944/9200936  0174/1990476

Vereinslokal: Dorfgemeinschaftshaus Wiesederfehn, Hopelser Weg 14 in 26639 Wiesmoor

Anwurfadresse Streeker Weg 35
Willen(WTM):

Mannschaftsfihrer: Holger Brosig 04462/922438
Heimstrecke: B210 Kreuzung Richtung Burhafe
Vereinslokal: Angelsburger Str. 57 in 26409 Wittmund
Zwischenbergen(LER):

Frank Baumann 04946/898637
Mannschaftsfiihrer: Harald Roos 04944/9131822

Gerd Agena 04946/1853
Vorsitzender: Rudi Boom 04946/735
BoRRelobmann: Zwischenberger Weg 1 in 26639 Wiesmoor

Anwurf:



